



CARTA PROPOSTA

Pregão eletrônico SRP nº 11 / 2026

Processo administrativo nº 001.0000942/2026

Objeto: Registro de preço para aquisição parcelada e sob demanda de materiais de limpeza para atender as demandas das secretarias e fundos do município de Pajeú do Piauí.

À Prefeitura Municipal De Pajeú do Piauí-PI

Prezados Senhores,

Comissão Permanente de Licitação – Carta - Proposta de Fornecimento. Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexos, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

Razão Social: ELZIRENE DE MIRANDA CABEDO ROCHA

CNPJ: 17.041.223/0001-08

Endereço: Av Modesto Antônio Piaulino, 541, Centro, Pajeú do Piauí-PI

Proprietário: Elzirene de Miranda Cabedo Rocha

RG: 1865114 SSP-PI

CPF: 590.217.483-04

Dados bancários

Banco do Bradesco

Agência: 5794

Conta corrente 2177-6

(89) 98116-2600

[signature]



LOTE IV – DESCARTAVEIS				
DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	VAL UNI	VAL. TOTAL
COLHER DE MESA DESCARTÁVEL ,FABRICABA EM POLISTIRENO ATÓXICO BRANCO OU CRISTAL.RESISTENTE, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA CONTENDO 100UND	UND	350	5	R\$ 1.750,00
COLHER DE MESA DESCARTAVEL	UND	887	5,46	R\$ 4.843,02
COLHERES DESCARTAVEIS TAMANHO GRANDE PACOTE COM 50 UND	UND	60	18,59	R\$ 1.115,40
COPO DESCARTAVEL - 180ML FARDO COM 100 UND	UND	1.190	7,99	R\$ 9.508,10
COPO DESCARTAVEL 200ML	UND	2.427	6,96	R\$ 16.891,92
COPO DESCARTAVEL 50ML	UND	1.325	5	R\$ 6.625,00
COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 300ML	UND	620	9,11	R\$ 5.648,20
PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15 C/ 10 UND	UND	1.700	4,36	R\$ 7.412,00
PRATO DESCARTAVEL PLASTICO MEDIO 18CM BRANCO RASO, MEDIO, PACOTE COM 10 UND	UND	815	5,99	R\$ 4.881,85
PRATO DESCARTAVEL RASO 21CM, PACOTE COM 10 UNIDADES	UND	150	6,96	R\$ 1.044,00
TOTAL DO LOTE IV				R\$ 59.719,49

LOTE V – ESCOVAS E ESPONJAS				
DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	VAL UNI	VAL. TOTAL
Escova de Unha, Compacta, Limpeza Delicada, Design Anatômico, Resistente, Multicor	UND	60	9,96	R\$ 597,60
ESCOVA OVAL PARA LAVAR ROUPAS MADEIRA	UND	65	3,31	R\$ 214,86
Escova para vaso sanitário	UND	103	9,36	R\$ 964,08
ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM 8 ESPONJAS DE 8G.	UND	1.622	3,05	R\$ 4.947,10
ESPONJA DUPLA FACE	UND	1.839	1,45	R\$ 2.666,37
TOTAL DO LOTE V				R\$ 9.390,00

VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$ 69.109,49 (sessenta e nove mil cento e nove reais e quarenta e nove centavos)

- 1.2 A proposta terá validade de 120 (cento e vinte) dias, a partir da data de abertura do Pregão.
- 1.3. O Prazo de Entrega é de 05 (cinco) dias corridos, a partir da emissão da nota de empenho.
- 1.4. O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, transportes etc.), cotados separados e incidentes sobre a prestação de serviços.

Pajeú do Piauí (PI), 01 de abril de 2026

Elzirene de Miranda Cabedo Rocha

Razão social: ELZIRENE DE MIRANDA CABEDO ROCHA

CNPJ nº: 17.041.223/0001-08

Cargo: Proprietário

MIR